

Bad Robot ApS

c/o REVI-IT A/S, Højbro Plads 10
1200 København K

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2021

Martin Brogaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bad Robot ApS
c/o REVI-IT A/S, Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr: 37258253
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele og øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den associerede virksomhed opnåede et resultat på 120 t.kr. i regnskabsåret 2020/21. Ledelsen i den associerede virksomhed anser årets resultat for tilfredsstillende, da årets resultat er positivt, hvilket er en forbedring fra sidste regnskabsår - og skabt under svære vilkår på baggrund af COVID19.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Nettoomsætning		kr. 0	kr. 0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-421
Ordinært resultat før skat		-1	-421
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1	-421

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 251.052	kr. 214.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	251.052	214.208
Anlægsaktiver i alt		251.052	214.208
Likvide beholdninger		399	400
Omsætningsaktiver i alt		399	400
AKTIVER I ALT		251.451	214.608

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		126.584	126.585
Egenkapital i alt		176.584	176.585
Skyldig selskabsskat		421	421
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.446	37.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.867	38.023
Gældsforpligtelser i alt		74.867	38.023
PASSIVER I ALT		251.451	214.608

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. juli 2020	214.208	214.208
Tilgang i regnskabsåret	36.844	0
Kostpris 30. juni 2021	251.052	214.208
Regnskabsmæssig værdi 30 juni 2021	251.052	214.208

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
REVI-IT A/S, København	25%	1.599.634	120.348

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	0